

八、中小企业声明函（服务）

说明：

- 1、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。
- 2、小型、微型企业提供中型企业提供的服务的，视同为中型企业。

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加广西壮族自治区自然资源信息中心的厅本级信息化办公设备配件及其耗材维修、设备维保服务采购活动，服务、货物全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 分标 1：厅本级信息化办公设备配件及其耗材维修，属于其他未列明行业；承接企业为广西宏道信息技术有限公司，从业人员 155 人，营业收入为 8342.26 万元，资产总额为 3893.35 万元，属于中型企业；

2. 分标 5：LED 大屏显示系统运行维护，属于其他未列明行业；承接企业为广西宏道信息技术有限公司，从业人员 155 人，营业收入为 8342.26 万元，资产总额为 3893.35 万元，属于中型企业；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西宏道信息技术有限公司

日期：2026 年 3 月 27 日

注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

8.1、供应商 2025 年财务报表

资产负债表							
							会企01表
编制单位：广西宏道信息技术有限公司			2025-12-31			单位：元	
资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	6,848,035.40	3,170,787.81	短期借款	32	3,000,000.00	3,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	33		
应收票据	3			应付票据	34		
应收账款	4	15,506,269.75	17,146,244.14	应付账款	35	6,958,929.70	7,623,365.67
预付账款	5	4,354,984.43	2,223,971.97	预收款项	36	4,190,608.32	2,683,610.83
应收利息	6			应付职工薪酬	37	2,487,700.00	1,409,000.00
应收股利	7			应交税费	38	1,062,115.55	948,861.51
其他应收款	8	1,234,259.18	1,164,794.12	应付利息	39		
存货	9	1,297,796.63	1,892,974.08	应付股利	40		
一年内到期的非流动资产	10			其他应付款	41	203,955.72	180,765.52
其他流动资产	11			一年内到期的非流动负债	42		
流动资产合计	12	29,241,345.39	25,598,772.12	其他流动负债	43		
				流动负债合计	44	17,903,309.29	15,845,603.53
非流动资产：				非流动负债：			
可供出售金融资产	13			长期借款	45		
持有至到期投资	14			应付债券	46		
长期应收款	15			长期应付款	47		
长期股权投资	16	6,267,500.00	6,267,500.00	专项应付款	48		
投资性房地产	17			预计负债	49		
固定资产	18	2,255,138.22	1,921,670.38	递延收益	50		
在建工程	19			递延所得税负债	51		
工程物资	20			其他非流动负债	52		
固定资产清理	21			非流动负债合计	53		
生产性生物资产	22			负债合计	54	17,903,309.29	15,845,603.53
油气资产	23			所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	24	234,755.35	279,712.39	实收资本（或股本）	55	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出	25			资本公积	56		
商誉	26			减：库存股	57		
长期待摊费用	27	934,772.66	1,762,538.30	其他综合收益	58		
递延所得税资产	28			盈余公积	59	1,020,399.64	907,639.82
其他非流动资产	29			未分配利润	60	10,009,802.69	9,076,949.82
非流动资产合计	30	9,692,166.23	10,231,421.05	所有者权益（或股东权益）合计	61	21,030,202.33	19,984,589.64
资产总计	31	38,933,511.62	35,830,193.17	负债和所有者权益（或股东权益）总计	62	38,933,511.62	35,830,193.17

利润表季报

编制单位：广西宏道信息技术有限公司		2025年第4季度		单位：元
项目	行次	本年累计金额	上年同期累计金额	
一、营业收入	1	83,422,677.89	94,818,993.63	
减：营业成本	2	60,889,810.88	74,752,489.32	
税金及附加	3	193,332.61	250,228.90	
销售费用	4	14,245,844.09	12,616,296.92	
管理费用	5	6,798,259.75	6,521,687.51	
财务费用	6	99,653.51	157,337.92	
资产减值损失	7			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8			
投资收益（损失以“-”号填列）	9			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	1,195,777.05	520,953.06	
加：营业外收入	12	301,418.83	197,361.29	
其中：非流动资产处置利得	13			
减：营业外支出	14	310,250.37	154,597.90	
其中：非流动资产处置损失	15		7,386.32	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	1,186,945.51	563,716.45	
减：所得税费用	17	59,347.28	28,571.40	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	18	1,127,598.23	535,145.05	
五、其他综合收益的税后净额	19			
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	20			
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	21			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	22			
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	23			
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	24			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	25			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	26			
4.现金流量套期损益的有效部分	27			
5.外币财务报表折算差额	28			
六、综合收益总额	29	1,127,598.23	535,145.05	
七、每股收益：	30			
(一)基本每股收益	31			
(二)稀释每股收益	32			

现金流量表季报

会企03表

编制单位：广西宏道信息技术有限公司

2025年第4季度

单位：元

项目	行次	本年累计金额	上年同期累计金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	96,235,452.84	105,052,272.50
收到的税费返还	2		
收到其他与经营活动有关的现金	3	5,422,749.96	5,925,632.94
经营活动现金流入小计	4	101,658,202.80	110,977,905.44
购买商品、接受劳务支付的现金	5	70,104,238.64	83,774,385.23
支付给职工以及为职工支付的现金	6	13,882,893.16	14,308,237.75
支付的各项税费	7	3,037,065.38	2,662,265.88
支付其他与经营活动有关的现金	8	9,903,030.56	10,236,127.61
经营活动现金流出小计	9	96,927,227.74	110,981,016.47
经营活动产生的现金流量净额	10	4,730,975.06	-3,111.03
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	11		
取得投资收益收到的现金	12		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	13		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	14		
收到其他与投资活动有关的现金	15		
投资活动现金流入小计	16		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	17	1,053,727.47	709,991.77
投资支付的现金	18		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	19		
支付其他与投资活动有关的现金	20		
投资活动现金流出小计	21	1,053,727.47	709,991.77
投资活动产生的现金流量净额	22	-1,053,727.47	-709,991.77
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	23		
取得借款收到的现金	24	3,000,000.00	4,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	25		
筹资活动现金流入小计	26	3,000,000.00	4,000,000.00
偿还债务支付的现金	27	3,000,000.00	4,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	28		
支付其他与筹资活动有关的现金	29		
筹资活动现金流出小计	30	3,000,000.00	4,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	31		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
32			
五、现金及现金等价物净增加额			
	33	3,677,247.59	-713,102.80
加：期初现金及现金等价物的余额	34	3,170,787.81	3,883,890.61
六、期末现金及现金等价物余额			
	35	6,848,035.40	3,170,787.81